
Кафедральный график зачета с оценкой по производственной клинической практике (помощник врача), 

проводимого для 4 курса лечебного факультета. 

 

Дата Дисциплина Факультет Группа Время база Преподаватель 

23.03.2023 Производственная 

клиническая практика 
(помощник врача) 

лечебный 9 

10 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

ГУЗ «Клинический родильный дом 

№2», конференц-зал 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Н.А. Бурова 
Ю.А. Шатилова 

Е.П. Шевцова 

А.Е. Мирошников 
К.О. Заболотнева 

Н.А. Линченко 

Х.М. Лайпанова 
Е.В. Лемякина 

 

06.04.2023 Производственная 

клиническая практика 
(помощник врача) 

лечебный 1 

2 
17 

18 

9.00-10.00 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

12.00-13.00 

 

ГУЗ «Клинический родильный дом 

№2», конференц-зал 

20.04.2023 Производственная 
клиническая практика 

(помощник врача) 

лечебный 11 
12 

12.00-13.00 
13.00-14.00 

ГУЗ «Клинический родильный дом 
№2», конференц-зал 

05.05.2023 Производственная 

клиническая практика 
(помощник врача) 

лечебный 3 

4 
19 

20 

9.00-10.00 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

12.00-13.00 

 

ГУЗ «Клинический родильный дом 

№2», конференц-зал 

22.05.2023 Производственная 

клиническая практика 

(помощник врача) 

лечебный 13 

14 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

ГУЗ «Клинический родильный дом 

№2», конференц-зал 

24.05.2023 Производственная 
клиническая практика 

(помощник врача) 

лечебный 15 
16 

12.00-13.00 
13.00-14.00 

ГУЗ «Клинический родильный дом 
№2», конференц-зал 

05.06.2023 Производственная 

клиническая практика 
(помощник врача) 

лечебный 5 

6 
7 

8 

21 
22 

23 

8.00-9.00 

9.00-10.00 
10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 
13.00-14.00 

14.00-15.00 

ГУЗ «Клинический родильный дом 

№2», конференц-зал 

 

 
Заведующий кафедрой д.м.н., профессор                                                            Н.А. Бурова 
 

 


